



PILLSBURY

207946 - Pastry Strudel Frudel Cherry Wg Cn

Pillsbury(TM) whole grain-rich frozen strudel with rich, natural cherry flavor in individually wrapped ovenable packages and 16 grams of whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.



Nutrition Facts

Servings per Container 72
Serving size 1package(65g) (76.3g)

Amount per serving
Calories 210

	% Daily Value*
Total Fat 6g	7%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	11%
Total Carbohydrate 36g	13%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 11g	
Includes 10g Added Sugar	20%
Protein 4g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1.5mg	8%
Potassium 110mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Pillsbury(TM) brand connotes trust, quality, and delicious, warm-baked food.
Pillsbury(TM) whole grain-rich frozen strudel with rich, natural cherry flavor in individually wrapped ovenable packages and 16 grams of whole grain per serving.
All are individually wrapped in ovenable film for heat & serve or thaw & serve preparation, making them a great alternative for service models.
Pillsbury frozen breakfast products contain no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. Made without gelatin. Recommended for K-12 Schools.
For crediting in USDA Child Nutrition Programs: one package meets 2 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria and CACFP eligible.
72 individually wrapped, ovenable pouches per case.

Ingredients

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHERRY STRUDEL FILLING (WATER, SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, CHERRIES, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, BLACK CARROT AND BLACK CURRANT JUICE CONCENTRATE ADDED FOR COLOR, MALIC ACID, SALT, INVERT SUGAR, SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVE], NATURAL FLAVOR, GELLAN GUM, XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN), SUGAR, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST, WHEY, SALT. CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

Allergens

Contains:

milk wheat

Handling Suggestions

Keep Frozen.

Serving Suggestions

1 pouch

Prep & Cooking Suggestions

Heat and serve, warm and serve in warming unit or thaw and serve.
See the package for full instructions

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
PILLSBURY	GENERAL MILLS-FROZEN	Baked Goods & Desserts

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
127851000	207946	10018000278517	72	72/2.29 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
13lb	10.3lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.31in	8.56in	9.62in	0.87ft3	10x4	360DAYS	0°F / 32°F



PILLSBURY

207946 - Pastry Strudel Frudel Cherry Wg Cn

Pillsbury(TM) whole grain-rich frozen strudel with rich, natural cherry flavor in individually wrapped ovenable packages and 16 grams of whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	210	Total Fat	6g	Sodium	260mg
Protein	4	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	36g	Saturated Fat	1g	Iron	1.5mg
Sugars	11g	Added Sugars	10g	Potassium	110mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat	3g	Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	1g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	65mg	Riboflavin	0.1mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

